ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CN

V/v chuyển đổi tài khoản

người dùng sang Hệ thống mạng

đấu thầu quốc gia mới

 Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 4229/BKHĐT-QLĐT ngày 27/06/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn chuyển đổi tài khoản người dùng sang Hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia mới (gửi kèm), UBND tỉnh giao Sở Kế hoạch và

Đầu tư căn cứ ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn trên, thực hiện một

số nội dung, cụ thể như sau:

1. Chủ động thực hiện các việc liên quan theo chức năng, nhiệm vụ.

2. Phổ biến, hướng dẫn và đôn đốc các Sở, Ban, ngành, UBND các huyện,

thị xã, thành phố và các đơn vị liên quan thực hiện đúng theo chỉ đạo của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư, đảm bảo thời gian theo quy định.

Nhận được Công văn này, Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN (VTC-05).

		2022-11-17T09:18:25+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T09:30:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T09:30:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T09:30:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T09:31:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!